
VE 3015, VE 3025

Elektrický vařič
Elektrický varič
Kuchenka elektryczna
Elektromos főző 
Elektriskā plītiņa

Electric cooktop
Elektrokocher
Réchaud électrique
Fornello elettrico
Hornillo eléctrico  

CZ SK PL HU LV EN DE





CZ

1VE 3015, VE 3025

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

• Nepoužívejte	spotřebič	jinak,	než	je	popsáno	v tomto	návodu.
• Před	prvním	použitím	odstraňte	ze	spotřebiče	všechny	obaly	a marketingové	materiály.
• Ověřte,	zda	připojované	napětí	odpovídá	hodnotám	na typovém	štítku	spotřebiče.	Používejte	pouze	zásuvky 

elektrického	napětí	s uzemněním.
• Nenechávejte	spotřebič	bez	dozoru,	pokud	je	zapnutý,	popřípadě	zapojený	do	zásuvky	elektrického	napětí.
• Spotřebič	umístěte	pouze	na	stabilní	a tepelně	odolný	povrch	stranou	od	jiných	zdrojů	tepla.
• Nezakrývejte	spotřebič,	hrozí	nebezpečí	přehřátí.
• Používejte	nádobí	vhodné	pro	vaření	pokrmů.	Nikdy	nepoužívejte	materiály,	jako	např.	karton,	papír,	plast	aj.
• Nepoužívejte	 varné	nádoby	 s prohnutým	dnem	a s průměrem	dna	 větším	nebo	menším	než	 je	průměr použité 

plotýnky.	V těchto	případech	není	zaručena	správná	regulace	teploty,	dochází	k vyšší	 spotřebě	elektrické energie  
a může	dojít	k přehřívání	plotýnek	a k poškození	spotřebiče.

• Varné	nádoby	na	zapnutých	plotýnkách	musí	obsahovat	tekutinu	nebo	pokrm.
• Nepřenášejte	spotřebič	zapnutý,	horký	nebo	s horkým	pokrmem.
• Nedotýkejte se horkého povrchu. Používejte držadla a tlačítka. Pokud manipulujete s horkými nádobami,	používejte

kuchyňské	rukavice	(chňapky).
• Dodržujte	bezpečnou	vzdálenost	spotřebiče,	minimálně	20 cm	od	hořlavých	materiálů,	jako	je	nábytek,	záclony, 

závěsy,	přikrývky,	papír,	oblečení	apod.
• Udržujte spotřebič v čistotě, nedovolte, aby cizí tělesa pronikla do otvorů mřížek. Mohla by způsobit zkrat,	poškodit

spotřebič	nebo	způsobit	požár.
• Odpojte	spotřebič	ze	zásuvky	elektrického	napětí,	není-li	používán.
• Při	vypojování	 spotřebiče	ze	zásuvky	elektrického	napětí	nikdy	netahejte	za	přívodní	kabel,	ale	uchopte	zástrčku

a tahem	ji	vypojte.
• Nedovolte	dětem	a nesvéprávným	osobám	se	spotřebičem	manipulovat,	používejte	ho	mimo	jejich	dosahu.
• Osoby se sníženou pohybovou schopností, se sníženým smyslovým vnímáním, s nedostatečnou duševní způsobilostí

nebo osoby neseznámené s obsluhou musí používat spotřebič jen pod dozorem zodpovědné seznámené	osoby.
• Dbejte	zvýšené	opatrnosti,	pokud	je	spotřebič	používán	v blízkosti	dětí.
• Nedovolte,	aby	byl	spotřebič	používán	jako	hračka.
• Zabraňte	tomu,	aby	přívodní	kabel	volně	visel	přes	hranu	pracovní	desky,	kde	by	na	něho	mohly	dosáhnout	děti.

Děkujeme	Vám,	že	jste	si	zakoupili	výrobek	značky	Concept	a přejeme	Vám,	abyste	byli	s naším	výrobkem	spokojeni		po
celou	dobu	jeho	používání.

Před	prvním	použitím	prostudujte	pozorně	celý	návod	k obsluze	a potom	si	jej	uschovejte.	Zajistěte,	aby	i ostatní	osoby,
které	budou	s výrobkem	manipulovat,	byly	seznámeny	s tímto	návodem.

PODĚKOVÁNÍ

Technické	parametry

VE	3015 VE	3025

Napětí 220-240	V ~	50/60	Hz 220-240	V ~	50/60	Hz

Celkový	příkon 1500	W 2250	W

Příkon	malé	plotýnky	(ø155	mm) - 750	W

Příkon	velké	plotýnky	(ø185	mm) 1500	W 1500	W



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


